

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mattssons Rideklub

**Bellevuevej 12
2930 Klampenborg**

Årsrapport 1/1 - 31/12 2023

CVR-nr. 68 28 11 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens
ordinære generalforsamling den 18/3 2024

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	1
Årsrapportens godkendelse	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3-4
Bestyrelsensberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen: Mattssons Rideklub
Bellevuevej 12
2930 Klampenborg

CVR-nr. 68 28 11 13
Etableret: 1982
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Anne Mette Kaufmann
Thomas Nitschke Kledal
Dorrit Vanglo
Laila Jensen
Tina Pihl Fossing
Mette Lise Lauritsen
Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist

Revision: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

ÅRSRAPPORTENS GODKENDELSE

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Mattssons Rideklub.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsårets 1. januar - 31. december 2023.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 18/3 2024

I bestyrelsen:

Anne Mette Kaufmann
Formand

Thomas Nitschke Kledal
Næstformand

Dorrit Vanglo
Kasserer

Laila Jensen

Tina Pihl Fossing

Mette Lise Lauritsen

Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist

	2022	2023
Medlemmer - 21 år	114	104
Medlemmer over 21 år	293	300
I alt	407	404

Der har i gennemsnit været 14 heste i rideskolen.

Igen i år blev ledelsen af rideklubbens aktiviteter kyndigt varetaget af rideskolechef Karoline Skøt, som sammen med en stor indsats fra en række af klubbens medlemmer i forbindelse med afvikling af stævner og andre arrangementer sikrede klubben det økonomiske resultat.

Årets resultat blev -126.731 kr. (2022: 110.252 kr.), hvilket i lyset af de mange nyanskaffelser vurderes som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2023

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter, Skolehest	1.605.508	1.704.894
1 Kontingenter og indskud	281.716	282.632
Aktivitetstillæg	325.296	393.372
Kommunalt tilskud til lokaler	275.807	267.971
Kommunalt tilskud til juniorer	17.711	19.822
Andre indtægter	167.263	183.142
Indtægter i alt	2.673.301	2.851.833
Leje af hest	-430.500	-383.250
Leje af ridehus mv.	-1.351.560	-1.292.160
Dyrehavetegn	-26.400	-13.273
Småanskaffelser ridebane mv.	-47.414	0
Lønninger	-817.429	-861.640
Generalforsamling	0	-14.255
2 Indtægter og omkostninger ved arrangementer	65.650	20.054
3 Administrationsomkostninger	-169.140	-182.015
Resultat før afskrivninger	-103.492	125.294
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.850	-12.300
Driftsresultat	-127.342	112.994
Andre finansielle indtægter	1.067	840
Øvrige finansielle omkostninger	-456	-3.582
Årets resultat	-126.731	110.252

BALANCE PR. 31/12 2022

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.136	45.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.136</u>	<u>45.100</u>
Deposita	646.080	646.080
Finanselle anlægsaktiver i alt	<u>646.080</u>	<u>646.080</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>927.216</u>	<u>691.180</u>
Andre tilgodehavender	94.364	55.470
Mellemregning Axel Mattsson's Rideskole og Hestepension ApS	358.375	752.098
Tilgodehavender i alt	<u>452.739</u>	<u>807.568</u>
Andre værdipapir og kapitalandele	<u>12.413</u>	<u>12.867</u>
Likvide beholdninger	<u>69.242</u>	<u>113.208</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>534.394</u>	<u>933.643</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.461.610</u>	<u>1.624.823</u>

BALANCE PR. 31/12 2022

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER		
Egenkapitalkonto		
Saldo pr. 01.01.23	808.057	697.805
Årets resultat	-126.731	110.252
EGENKAPITALKONTO I ALT	<u>681.326</u>	<u>808.057</u>
Anden gæld	400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4 Skyldige omkostninger	380.284	416.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.284</u>	<u>416.766</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>780.284</u>	<u>816.766</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.461.610</u>	<u>1.624.823</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Kontingent		
Aktive medlemmer 0 - 18 år	52.250	56.100
Aktive medlemmer 19 - 25 år	18.450	15.600
Aktive medlemmer over 25 år	211.016	210.932
	<u>281.716</u>	<u>282.632</u>
2 Indtægter og omkostninger ved arrangementer		
Arrangementer	75.770	44.847
Arrangementer omkostning	-42.771	-37.308
	<u>32.999</u>	<u>7.539</u>
Ridelejr	11.630	15.600
Ridelejr, omkostninger	-5.349	-5.270
	<u>6.281</u>	<u>10.330</u>
Stævner - indtægter	54.970	32.400
Stævner - omkostninger	-28.600	-30.215
	<u>26.370</u>	<u>2.185</u>
I alt	<u>65.650</u>	<u>20.054</u>
3 Administrationsomkostninger		
Kontorhold, porto og gebyr	27.344	25.193
Blomster & gaver	0	2.854
Møder, kontingenter og abonnementer	25.058	19.545
Personaleomkostninger	0	12.157
IT-omkostninger	14.678	6.241
Småanskaffelser	234	2.270
Revisionshonorar	26.875	26.250
Bogføringsassistance	72.000	72.000
Forsikring	2.951	2.885
Tab på debitorer	0	12.620
Andet	0	0
	<u>169.140</u>	<u>182.015</u>
4 Skyldig omkostninger		
Skyldig løn og bonus	194.102	237.597
Skyldig A-skat og AM-bidrag	34.591	20.499
Skyldig ATP	1.956	2.651
Skyldige feriepenge	40.391	45.627
Skyldige feriepenge timelønnet	1.286	1.252
Skyldig revisor	26.250	26.250
Skyldige deposita	54.500	52.000
Øvrige skyldige omkostninger	27.208	30.890
	<u>380.284</u>	<u>416.766</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Pihl Fossing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac17dae9-09cc-40c2-92fb-88a88280f818

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-13 07:22:51 UTC



Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dc09242d-b8f7-4b48-be14-5110796a74b2

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-13 08:24:43 UTC



Dorrit Vanglo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 427cdcae-b85d-453e-a02a-d4e2daa6cbd2

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-03-13 08:34:16 UTC



Mette Lise Lauritsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa4bab7f-949a-4760-9c35-e73a79ee7916

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-13 11:23:40 UTC



Anne Mette Kaufmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54c6bcd6-b539-445c-afa6-6825d91cfa9b

IP: 194.192.xxx.xxx

2024-03-13 15:33:19 UTC



Laila Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ec2f249-7191-489f-a47f-f93258579123

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-13 19:24:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 13M7X-Z5QFB-7E313-B5XS-7NFEX-L3D1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Nitschke Kledal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ffa4ab5-0f18-412c-996e-89576ee48786

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-14 09:22:02 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-14 11:49:52 UTC



Jens-Christian Borregaard Winther

Dirigent

Serienummer: 3f4bfd96-91c3-4a20-9d5b-917065a8e785

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-03-18 10:36:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 13M7X-ZSQFB-7E313-B5XS-7NFEX-LJ3D1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**